MARBAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.

31 MART 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL

TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Esaslar ve Uygunluk Beyanı

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13.06.2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de

yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”)

hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan ve

yürürlüğe girmiş olan Türkiye Muhasebe Standartları'na (TMS) uygun olarak hazırlanmıştır. TMS; Türkiye Muhasebe

Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan oluşmaktadır.

Finansal tablolar ve tamamlayıcı notları, SPK tarafından açıklanan raporlama formatlarına uygun olarak sunulmuştur.

Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Daha Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Farkları

Yeniden

Düzenlenmiş

VARLIKLAR Dipnot 31 Aralık 2023   31 Aralık 2023

Dönen Varlıklar

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 292.903.842 - 292.903.842

Finansal Yatırımlar 6 16.701.037 - 16.701.037

Ticari Alacaklar  2.855.982.038 - 2.855.982.038

   İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 8 2.855.982.038 - 2.855.982.038

Diğer Alacaklar  52.450.538 - 52.450.538

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 9 52.450.538 - 52.450.538

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR   3.218.037.455 - 3.218.037.455

Duran Varlıklar

Finansal Yatırımlar 6 2.841.387 159.715 3.001.102

Kullanım Hakkı Varlıkları 12 22.556.782 -- 22.556.782

Maddi Duran Varlıklar 11 19.818.792 (45.273) 19.773.519

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 12 1.245.817 -- 1.245.817

   Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar  1.245.817 -- 1.245.817

Peşin Ödenmiş Giderler  542.487 -- 542.487

 -  İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler  542.487 -- 542.487

TOPLAM DURAN VARLIKLAR   47.005.265 114.442 47.119.707

TOPLAM VARLIKLAR   3.265.042.720 114.442 3.265.157.162

8
MARBAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.

31 MART 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL

TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Daha Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Farkları

Yeniden

Düzenlenmiş

KAYNAKLAR  31 Aralık 2023   31 Aralık 2023

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Kısa Vadeli Borçlanmalar 7 533.923.650 -- 533.923.650

Kısa Vadeli Kiralama İşlemlerinden borçlanmalar  3.567.794 -- 3.567.794

Ticari Borçlar  2.334.020.102 -- 2.334.020.102

   İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 8 2.334.020.102 -- 2.334.020.102

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 13 1.204.512 769.455 1.973.967

Diğer Borçlar  6.611.356 (769.455) 5.841.901

   İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 9 6.611.356 (769.455) 5.841.901

Dönem Kârı Vergi Yükümlülüğü 22 27.779.639 -- 27.779.639

Kısa Vadeli Karşılıklar  10.000.876 334.152 10.335.028

   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 13 2.649.038 -- 2.649.038

   Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 14 7.351.838 334.152 7.685.990

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER   2.917.107.929 334.152 2.917.442.081

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Uzun Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçlanmalar 9 12.529.303 -- 12.529.303

Uzun Vadeli Karşılıklar  4.344.023 -- 4.344.023

   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 13 4.344.023 -- 4.344.023

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 22 2.116.879 (1.544.351) 572.528

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER   18.990.205 (1.544.351) 17.445.854

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Ödenmiş Sermaye 16 240.464.922 -- 240.464.922

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer

Kapsamlı Gelirler veya Giderler  279.621 (79.611) 200.010

   Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları 16 279.621 (79.611) 200.010

Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 16 28.078.705 (22.844.223) 5.234.482

Geçmiş Yıllar Kârları/Zararları 16 (57.142.328) 28.388.514 (28.753.814)

Dönem Net Kârı/Zararı  117.263.666 (4.140.039) 113.123.627

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR   328.944.586 1.324.641 330.269.227

   -- --

TOPLAM KAYNAKLAR   3.265.042.720 114.442 3.265.157.162

9
MARBAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.

31 MART 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL

TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Esaslar ve Uygunluk Beyanı

Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi

KGK 23 Kasım 2023 tarihinde Türkiye’de enflasyon muhasebesi uygulanmasına ilişkin açıklamada bulunmuş olup söz

konusu duyuruya göre, TFRS uygulayan işletmelerin 31 Mart 2024 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık